
МИНИСТЕРСТВО  

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

 №  

 

 

г. Мурманск 

 

Об утверждении Положения о материальном стимулировании 

гражданских служащих Министерства труда и социального развития 

Мурманской области 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 13.10.2005  

№ 660-01-ЗМО «О государственной гражданской службе Мурманской области», 

постановлением Губернатора Мурманской области от 17.02.2006 № 25-ПГ «Об 

утверждении Примерного положения о материальном стимулировании 

работников государственных органов Мурманской области» п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Утвердить прилагаемое Положение о материальном стимулировании 

гражданских служащих Министерства труда и социального развития Мурманской 

области. 

          2. Считать утратившими силу приказы Министерства труда и социального 

развития Мурманской области:  

от 28.11.2019 № 590 «Об утверждении Положения о материальном 

стимулировании гражданских служащих Министерства труда и социального 

развития Мурманской области»; 

от 16.12.2020 № 777 «О внесении изменений в Положение о материальном 

стимулировании гражданских служащих Министерства труда и социального 

развития Мурманской области»; 

от 06.07.2023 № 376 «О внесении изменений в Положение о материальном 

стимулировании гражданских служащих Министерства труда и социального 

развития Мурманской области»; 

от 29.05.2025 № 328 «О внесении изменений в Положение о материальном 

стимулировании гражданских служащих Министерства труда и социального 

развития Мурманской области». 

 

 

 

Министр                                                                  С.Б. Мякишев 


